PAGE

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   АНДРА

Октябрьского района

Ханты- Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	28
	»
	августа
	20
	18
	г.

	№
	378

	пгт. Андра

	О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Андра от 03.05.2018 № 213 «Об утверждении Порядка организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории городского поселения Андра»

 В целях приведения нормативных правовых актов администрации городского поселения Андра в соответствие с Постановлением Правительства Российской Федерации от 03.09.2010 № 681 «Об утверждении Правил обращения с отходами производства и потребления в части осветительных устройств, электрических ламп, ненадлежащие сбор, накопление, использование, обезвреживание, транспортирование и размещение которых может повлечь причинение вреда жизни, здоровью граждан, вреда животным, растениям и окружающей среде»:
1. Внести изменения в постановление администрации городского поселения Андра от 03.05.2018 № 213 «Об утверждении Порядка организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории городского поселения Андра», пункт 2.2. изложить в новой редакции:

«2.2. «Специализированные организации» - юридические лица и индивидуальные предприниматели, осуществляющие сбор, использование, обезвреживание, транспортирование и размещение отработанных ртутьсодержащих ламп, имеющие лицензии на осуществление деятельности по обезвреживанию и размещению отходов I-IV класса опасности;
         2. Обнародовать настоящее постановление посредством размещения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселения Андра по адресу: www.andra-mo.ru. а также разместить на информационном стенде администрации городского поселения.

         3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Андра                                                                   Гончарук О.В.
2